

## ضوابط و مقررات عمومی خوابگاه های دانشجویی دانشگاه قم

تذکر مهم: واگذاری خوابگاه منوط به مطالعه و امضاء تعهد نامه ذیل توسط دانشجوی متقاضی خوابگاه می باشد:

- ۱- کلیه دانشجویان واجد شرایط بر خورداری از خوابگاه ملزم هستند هزینه اجاره بهای خوابگاه را در ابتدای هر ترم و در بازه زمانی تعیین شده توسط صندوق رفاه دانشجویان واریز نمایند.
- ۲- تعیین خوابگاه، اتاق و تعداد ساکنین اتاق به عهده اداره خوابگاه ها می باشد و امکان دارد بنا بر ضرورت و مصلحت در طول مدت تحصیل و حتی در طول سال تغییر یابد.
- ۳- بعد از واگذاری اتاق امکان جابجایی اتاق در طول سال تحصیلی وجود ندارد مگر در موارد بسیار خاص و بنا به تشخیص اداره خوابگاه ها.
- ۴- دانشجویان در صورت (انصراف، انتقال، میهمانی و...) می بایست موضوع را در اسرع وقت به اداره خوابگاه ها اعلام نمایند در غیر اینصورت به منزله استفاده از خوابگاه تلقی شده و هزینه کامل برابر مقررات صندوق رفاه دانشجویان محاسبه و اخذ خواهد شد.
- ۵- تجهیزات موجود در اتاق طبق صورتجلسه به دانشجویان ساکن اتاق تحویل داده می شود. و در موقع تخلیه برابر همان صورتجلسه تحویل گرفته خواهد شد. و مسئولیت ناشی از هر گونه نقص و تلف و خسارات به عهد شخص و یا اشخاص تحویل گیرنده می باشد.
- ۶- کلیه دانشجویان ساکن در خوابگاه ها باید قبل از ایام تعطیلات و در پایان سال تحصیلی وسایل شخصی خود را جمع آوری و مرتب نموده و اتاق و یخچال را نظافت شده به سرپرست خوابگاه تحویل دهند در پایان سال تحصیلی نیز اتاق را بطور کامل تخلیه و کلید اتاق را نیز تحویل انتظامات خوابگاه دهند.
- ۷- مراقبت و حفاظت از اموال شخصی، به عهده دانشجو بوده و هیچ گونه مسئولیتی در این خصوص بر عهده خوابگاه ها نخواهد بود.

۸- در صورتی که دانشجو قبل از تعطیلات و در پایان سال تحصیلی وسایل خود را بصورت امانی به انبار دانشگاه تحویل ندهند، فرصت دارند به مدت ۱۰ روز از شروع نیمسال بعد جهت دریافت آن مراجعه نماید. در غیر اینصورت خوابگاه مسئولیتی در قبال نگهداری از وسایل مذکور را نخواهد داشت.

۹- دانشجو حق نگهداری و استفاده از اشیاء و لوازم عمومی خوابگاه در اتاق مسکونی خود و استفاده اختصاصی از آن را ندارد.

۱۰- واگذاری اتاق به غیر و هرگونه جابجایی اتاق و تعویض تویی قفل اتاق بدون مجوز و بدون هماهنگی با اداره خوابگاه ها ممنوع می باشد.

۱۱- استعمال دخانیات برای دانشجویان از جمله سیگار، قلیان و ... اکیدا ممنوع بوده و در صورت احراز طبق مقررات با افراد خاطی برخورد خواهد شد.

۱۲- پذیرش میهمان در اتاق دانشجو و مهمانی دوستان و اقوام درجه دو دانشجو و ورود دانشجویان بومی به خوابگاه ها ممنوع می باشد و در صورت حضور مهمان بدون مجوز در اتاق دانشجو، تخلف برای دانشجوی میزبان محسوب می شود در ایام امتحانات هیچ مهمانی پذیرش نمی شود.

۱۳- تردد دانشجویان با پوشش نامناسب در اماکن عمومی خوابگاه ممنوع می باشد.

۱۴- نگهداری و استفاده از وسایل غیر قانونی از قبیل (لوازم قمار، پاسور، تصاویر و کلیپ های ویدئویی مبتذل و غیر اخلاقی و ...) همچنین نگهداری و همراه داشتن اسلحه گرم و سرد و همچنین نگهداری و نواختن ابزار آلات موسیقی) در خوابگاه های دانشجویی ممنوع می باشد.

۱۵- ساعت مجاز تردد به خوابگاه همچنین ساعت خاموشی و بسته شدن درب خوابگاه بر حسب فصول سال توسط اداره خوابگاه ها تعیین و اعلام می گردد.

۱۶- دانشجویان می بایست همواره موقع ورود به خوابگاه کارت دانشجویی خود را همراه داشته باشند تا در صورت لزوم آن را به نگهبانی خوابگاه ارائه نمایند.

۱۷- استفاده از وسایل سمعی و بصری در صورت رضایت ساکنین اتاق و عدم تجاوز به حقوق دیگران بلامانع است. هرگونه مزاحمت که موجب سلب آسایش دیگران گردد. از قبیل (ایجاد سروصدا، درگیری، بلند نمودن بیش از حد صدای رادیو و تلویزیون، بویژه پس از ساعت خاموشی (ساعت ۲۳:۳۰) ممنوع می باشد.

۱۸- به منظور پیشگیری از حوادث احتمالی دانشجویان موظف هستند در موقع خروج از اتاق کلیه وسایل و تجهیزات برقی خود را خاموش نمایند. استفاده از تجهیزات برقی پرمصرف مانند چای ساز، قهوه جوش و پلوپز و ... در خوابگاه ها ممنوع می باشد و در صورت رویت جمع آوری و ضبط و به انبارها منتقل می گردد.

۱۹- طبخ غذا در داخل اتاق های مسکونی ممنوع می باشد.

۲۰- انجام نظافت اتاق به عهده ساکنین اتاق بوده و کلیه دانشجویان ساکن خوابگاه موظف هستند در حفظ بهداشت عمومی خوابگاه کوشا بوده و در این خصوص با نیروهای خدمات همکاری نمایند و در صورت عدم رعایت نظافت برای دانشجویان ساکن اتاق خسارت عدم رعایت نظافت لحاظ می گردد.

۲۱- دانشجویان ملزم هستند برای خشک نمودن لباس های زیر خود از محل هایی بدور از انظار عمومی و محل هایی که توسط اداره خوابگاه ها تعیین می گردد استفاده نمایند و در صورت مشاهده لباس های رها شده در حمام ها و..... جمع آوری و دور ریخته خواهد شد.

۲۲- دانشجویان موظف هستند موارد تأسیساتی خوابگاه را به سرپرست خوابگاه اطلاع دهند و از دخالت مستقیم در این امور اکیداً اجتناب نمایند.

۲۳- چنانچه مشخص گردد دانشجو در مورد خود اطلاعات نادرست ارائه نموده است ضمن معرفی به مراجع قانونی ذی صلاح، سکونت وی لغو و جریمه مدت سکونت با احتساب پنج برابر هزینه سکونت در خوابگاه دریافت خواهد شد.

۲۴- در مواقع حوادث غیر مترقبه بنا به ضرورت امر و به منظور جلوگیری از خسارات احتمالی سرپرست و یا انتظامات خوابگاه مجاز هستند با استفاده از کلیدهای مادر وارد اتاق شوند.

۲۵- دانشجویان (خواهران) موظف هستند هر شب حضوری خود را به انتظامات اعلام نمایند در غیراینصورت غیبت لحاظ شده و به اطلاع خانواده می رسد و در صورت تکرار غیبت، به مراجع قانونی اعلام و برابر مقررات با آنها برخورد خواهد شد.

۲۶- ساعت مجاز خروج دانشجویان خوابگاه (خواهران) ۶ صبح و ساعت مجاز ورود ایشان در شش ماه اول سال ساعت ۲۱ و شش ماه دوم سال ۲۰:۳۰ می باشد.

۲۷- در صورت ورود به خوابگاه پس از ساعت اعلام شده و تاخیر غیرموجه ، به اطلاع خانواده میرسد و در صورت تکرار تاخیر ، به مراجع قانونی اعلام و برابر مقررات با آنها برخورد خواهد شد.